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LICEO GRUPO A. POSTAL 4,0 2,0 1,0 5,0 4,0 2,0 4,0 2,0 2,0 4,0 3,5 2,5 18,5 34,0 1059,50 51,4% 51,7%

CIRCULO CHANTADINO XADREZ 
DRAGAN PAUNOVIC

2,0 4,0 2,0 4,0 4,0 2,0 5,0 1,0 3,5 2,5 16,5 33,5 1030,75 55,0% 47,2%

XADREZ OURENSE A 3,0 3,0 4,5 1,5 4,0 2,0 4,5 1,5 4,5 1,5 20,5 44,5 1411,00 68,3% 66,7%

ALGALIA 1,5 4,5 5,5 0,5 4,0 2,0 2,0 4,0 2,0 4,0 15,0 28,0 898,75 50,0% 36,1%

EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 3,0 3,0 2,0 4,0 3,5 2,5 1,0 5,0 0,5 5,5 10,0 20,5 671,75 33,3% 29,2%

CXF - VIAJES INTERRIAS SANXENXO 2,5 3,5 4,5 1,5 4,0 2,0 5,5 0,5 4,5 1,5 21,0 40,5 1239,50 70,0% 54,2%

USC 4,0 2,0 2,0 4,0 3,0 3,0 3,5 2,5 2,0 4,0 14,5 31,5 999,00 48,3% 47,2%

CÍRCULO FERROLANO A 3,0 3,0 2,5 3,5 5,0 1,0 4,5 1,5 3,0 3,0 2,0 4,0 20,0 35,5 1075,00 47,2% 51,7%

XADREZ BUEU A 2,0 4,0 3,5 2,5 3,5 2,5 0,5 5,5 0,5 5,5 4,0 2,0 14,0 21,5 685,25 33,3% 25,0%

PADRÓN - GOLFIÑO A 3,5 2,5 1,5 4,5 2,5 3,5 3,0 3,0 4,0 2,0 2,5 3,5 17,0 32,5 1005,25 37,5% 51,7%

U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA POLA PAZ
3,0 3,0 5,0 1,0 2,0 4,0 4,5 1,5 3,5 2,5 5,0 1,0 23,0 45,0 1401,75 55,6% 73,3%

E.L.X. XAQUEDRUM 3,0 3,0 5,5 0,5 3,0 3,0 3,0 3,0 2,0 4,0 1,5 4,5 18,0 29,0 918,50 41,7% 36,7%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

- 1 U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA POLA PAZ 45,0 11 9 1 1 1401,75

- 2 XADREZ OURENSE A 44,5 11 10 1 0 1411,00

- 3 CXF - VIAJES INTERRIAS SANXENXO 40,5 11 7 2 2 1239,50

- 4 CÍRCULO FERROLANO A 35,5 11 4 2 5 1075,00

- 5 LICEO GRUPO A. POSTAL 34,0 11 5 3 3 1059,50

- 6 CIRCULO CHANTADINO XADREZ DRAGAN PAUNOVIC 33,5 11 5 1 5 1030,75

- 7 PADRÓN - GOLFIÑO A 32,5 11 4 2 5 1005,25

- 8 USC 31,5 11 3 2 6 999,00

 9 E.L.X. XAQUEDRUM 29,0 11 2 3 6 918,50

DIVISIÓN DE HONRA. (Rolda 11)

R-1 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 0.5 - 5.5 U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA 

POLA PAZR-2 XADREZ BUEU A 3.5 - 2.5 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE

U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA POLA 

PAZ

4.5 - 1.5 CXF - VIAJES INTERRIAS SANXENXO

R-3 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 3,5-2,5 USC

ALGALIA 2-4 U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA 

POLA PAZR-4 XADREZ OURENSE A 4,5-1,5 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE

U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA POLA 

PAZ

5-1 CIRCULO CHANTADINO XADREZ DRAGAN 

PAUNOVICR-5 LICEO GRUPO A. POSTAL 4-2 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE

CÍRCULO FERROLANO A 2-4 U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA 

POLA PAZR-6 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 2-4 CXF - VIAJES INTERRIAS SANXENXO

U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA POLA 

PAZ

5-1 PADRÓN - GOLFIÑO A

R-7 E.L.X. XAQUEDRUM 1,5-4,5 U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA 

POLA PAZALGALIA 5,5-0,5 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE

R-8 U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA POLA 

PAZ

3-3 LICEO GRUPO A. POSTAL

EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 3-3 CIRCULO CHANTADINO XADREZ DRAGAN 

PAUNOVICR-9 U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA POLA 

PAZ

3,5-2,5 XADREZ BUEU A

CÍRCULO FERROLANO A 5-1 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE

R-10 USC 2-4 U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA 

POLA PAZEXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 1-5 PADRÓN - GOLFIÑO A

R-11 U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA POLA 

PAZ

2-4 XADREZ OURENSE A

E.L.X. XAQUEDRUM 3-3 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE

Posto Equipo Puntos Average Sonn

1 XADREZ OURENSE A 21 44,5 1411,00

2 U. VIGO - EXP - XADREZ: ESTRATEXIA POLA PAZ 19 45,0 1401,75

3 CXF - VIAJES INTERRIAS SANXENXO 16 40,5 1239,50

4 LICEO GRUPO A. POSTAL 13 34,0 1059,50

5 CIRCULO CHANTADINO XADREZ DRAGAN PAUNOVIC 11 33,5 1030,75
6 CÍRCULO FERROLANO A 10 35,5 1075,00

7 PADRÓN - GOLFIÑO A 10 32,5 1005,25

8 USC 8 31,5 999,00

9 E.L.X. XAQUEDRUM 7 29,0 918,50

No caso de que fora victoria=2 pt, Empate=1 pt, Derrota=0 pt
Clasificación simulada División de Honra

Descende 10 ALGALIA 28,0 11 3 1 7 898,75

Descende 11 XADREZ BUEU A 21,5 11 3 0 8 685,25

Descende 12 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 20,5 11 1 2 8 671,75
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ESCOLA DEPORTIVA UNIVERSITARIA DE VIGO 0,0 4,0 1,0 3,0 1,0 3,0 0,5 3,5 3,0 1,0 0,5 3,5 6,0 13,5 301,00 25,0% 37,5%

AJEDREZ MARIN B 1,0 3,0 2,0 2,0 3,0 1,0 3,0 1,0 3,0 1,0 12,0 29,0 586,50 60,0% 70,8%

XADREZ OURENSE C 1,0 3,0 3,5 0,5 2,0 2,0 3,0 1,0 3,0 1,0 12,5 23,5 481,75 62,5% 45,8%

ALEKHINE-CORREDURIA TEMPU 0,5 3,5 1,0 3,0 2,0 2,0 1,5 2,5 1,5 2,5 6,5 19,5 415,50 32,5% 54,2%

AJEDREZ MARCOTE 1,0 3,0 0,0 4,0 1,5 2,5 2,0 2,0 4,0 0,0 8,5 23,0 444,00 42,5% 60,4%

XADREZ TUI - XADREZ GALEGO A 3,5 0,5 2,5 1,5 4,0 0,0 4,0 0,0 3,0 1,0 17,0 31,5 648,75 85,0% 60,4%

UNIVERSITARIO DE OURENSE A 2,0 2,0 3,0 1,0 3,5 0,5 3,0 1,0 3,5 0,5 15,0 30,0 640,25 75,0% 62,5%

MARIN A 3,5 0,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,0 3,0 12,5 18,5 383,75 37,5% 30,0%

XADREZ OURENSE B 3,5 0,5 1,5 2,5 1,5 2,5 1,5 2,5 2,0 2,0 2,5 1,5 12,5 17,0 340,50 37,5% 22,5%

LAROCA-NIGRAN A 3,0 1,0 2,0 2,0 2,5 1,5 0,5 3,5 1,5 2,5 4,0 0,0 13,5 23,0 461,25 43,8% 47,5%

VILLA DE BOUZAS 1,5 2,5 1,5 2,5 2,0 2,0 0,5 3,5 4,0 0,0 2,0 2,0 11,5 20,5 404,75 41,7% 45,0%

EXP UVIGO 1,0 3,0 3,0 1,0 1,0 3,0 1,5 2,5 3,0 1,0 1,0 3,0 10,5 15,0 325,50 39,6% 22,5%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 XADREZ TUI - XADREZ GALEGO A 31,5 11 8 1 2 648,75

- 2 UNIVERSITARIO DE OURENSE A 30,0 11 8 3 0 640,25

3 AJEDREZ MARIN B 29,0 11 7 3 1 586,50

- 4 XADREZ OURENSE C 23,5 11 5 2 4 481,75

- 5 LAROCA-NIGRAN A 23,0 11 4 4 3 461,25

- 6 AJEDREZ MARCOTE 23,0 11 5 2 4 444,00

- 7 VILLA DE BOUZAS 20,5 11 4 2 5 404,75

- 8 ALEKHINE-CORREDURIA TEMPU 19,5 11 3 2 6 415,50

 9 MARIN A 18,5 11 1 6 4 383,75

PRIMEIRA DIVISIÓN. GRUPO C.(Rolda 11)

R-1 Xadrez Tui-XG A 3-1 EXP-Uvigo

R-2 EXP-Uvigo 3-1 Alekhine Correduria Tempu

R-3 Ajedrez Marín B 3-1 EXP-Uvigo

R-4 EXP-Uvigo 3-1 Ajedrez Marín A

R-5 Laroca Nigran A 4-0 EXP-Uvigo

R-6 EXP-Uvigo 1-3 Escola Deportiva Universitaria

R-7 EXP-Uvigo 1-3 Villa de Bouzas 

R-8 Xadrez Ourense B 2,5-1,5 EXP-Uvigo

R-9 EXP-Uvigo 1,5-2,5 Universitario de Ourense A

R-10 Xadrez Ourense C 3-1 EXP-Uvigo

R-11 EXP-Uvigo 1-3 Ajedrez Marcote

10 ALGALIA 7 28,0 898,75

11 XADREZ BUEU A 6 21,5 685,25
12 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 4 20,5 671,75

 9 MARIN A 18,5 11 1 6 4 383,75

 10 XADREZ OURENSE B 17,0 11 3 1 7 340,50

Descende 11 EXP UVIGO 15,0 11 2 0 9 325,50

Descende 12 ESCOLA DEPORTIVA UNIVERSITARIA DE VIGO 13,5 11 3 0 8 301,00
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CXF - CASA DA XUVENTUDE 1,0 3,0 1,5 2,5 1,5 2,5 0,5 3,5 3,0 1,0 2,0 2,0 9,5 17,5 373,75 39,6% 40,0%

JORGE CUÑA 2,5 1,5 4,0 0,0 1,0 3,0 3,5 0,5 2,0 2,0 13,0 28,5 590,25 65,0% 64,6%

CULTURAL DEPORTIVA PORTAS XADREZ 3,0 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 2,5 1,5 2,5 10,0 23,5 493,00 50,0% 56,3%

MARIN C 1,0 3,0 1,0 3,0 4,0 0,0 3,0 1,0 3,5 0,5 12,5 26,0 530,75 62,5% 56,3%

MANUEL MORALES 1,0 3,0 3,0 1,0 1,5 2,5 1,0 3,0 0,5 3,5 7,0 22,0 474,50 35,0% 62,5%

EXP ALEXEI SHIROV 1,0 3,0 1,0 3,0 1,0 3,0 1,0 3,0 2,0 2,0 6,0 10,0 231,00 30,0% 16,7%

CXF - DEPORTES RODAS 2,5 1,5 2,0 2,0 3,0 1,0 1,0 3,0 2,0 2,0 10,5 17,5 363,50 52,5% 29,2%

CHIGORIN 3,5 0,5 2,0 2,0 1,0 3,0 3,0 1,0 2,5 1,5 4,0 0,0 16,0 28,0 579,75 52,1% 60,0%

AJEDREZ CCD SANXENXO B 1,0 3,0 2,0 2,0 1,5 2,5 3,0 1,0 2,5 1,5 3,0 1,0 13,0 25,0 529,25 50,0% 60,0%

PADRÓN - GOLFIÑO C 1,0 3,0 1,5 2,5 2,5 1,5 3,0 1,0 0,5 3,5 3,5 0,5 12,0 24,5 502,25 45,8% 62,5%

MANUEL IGLESIAS 3,5 0,5 1,5 2,5 1,0 3,0 4,0 0,0 1,5 2,5 0,0 4,0 11,5 18,0 341,75 33,3% 32,5%

XADREZ DORNA VENGARCO 3,0 1,0 1,0 3,0 3,0 1,0 3,5 0,5 1,5 2,5 3,5 0,5 15,5 23,5 483,75 52,1% 40,0%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 JORGE CUÑA 28,5 11 8 1 2 590,25

2 CHIGORIN 28,0 11 7 2 2 579,75

- 3 MARIN C 26,0 11 6 2 3 530,75

- 4 AJEDREZ CCD SANXENXO B 25,0 11 7 1 3 529,25

- 5 PADRÓN - GOLFIÑO C 24,5 11 6 0 5 502,25

- 6 CULTURAL DEPORTIVA PORTAS XADREZ 23,5 11 4 3 4 493,00

- 7 XADREZ DORNA VENGARCO 23,5 11 5 2 4 483,75

- 8 MANUEL MORALES 22,0 11 5 1 5 474,50

SEGUNDA DIVISIÓN. GRUPO D.(Rolda 11)

R-1 EXP Alexei Shirov 2-2 Xadrez Dorna Vengarco

R-2 Manuel Iglesias 4-0 EXP Alexei Shirov

R-3 EXP Alexei Shirov 1-3 Ajedrez CCD Sanxenxo B

R-4 CXF - Deportes Rodas 3-1 EXP Alexei Shirov

R-5 EXP Alexei Shirov 1-3 Cultural Deportiva Portas Xadrez

R-6 Manuel Morales 3-1 EXP Alexei Shirov

R-7 CXF - Casa Da Xuventude 3-1 EXP Alexei Shirov

R-8 EXP Alexei Shirov 1-3 Ajedrez Marín C

R-9 Jorge Cuña 4-0 EXP Alexei Shirov

R-10 EXP Alexei Shirov 1-3 Chigorín

R-11 Padrón C 3-1 EXP Alexei Shirov

- 8 MANUEL MORALES 22,0 11 5 1 5 474,50

- 9 MANUEL IGLESIAS 18,0 11 3 1 7 341,75

Descende 10 CXF - CASA DA XUVENTUDE 17,5 11 3 1 7 373,75

Descende 11 CXF - DEPORTES RODAS 17,5 11 3 3 5 363,50

Descende 12 EXP ALEXEI SHIROV 10,0 11 0 1 10 231,00

2º División Grupo E Pu
nt
os
 a
 f
av

or
 e
n 
ca
sa

Pu
nt
os
 t
ot
al
es

S
o

n
n

e
n

b
er

g
 T

o
ta

l

%
 P
un

to
s 
co
ns
eg

ui
do

s 
en

 c
as
a

%
 P
un

to
s 
co
ns
eg

ui
do

s 
 f
ue

ra

XADREZ ALBATROS A 2,0 2,0 3,5 0,5 4,0 0,0 3,5 0,5 2,0 2,0 2,5 1,5 17,5 28,0 560,25 72,9% 52,5%

CXF - PUB MUSARAÑA 3,0 1,0 0,0 4,0 1,5 2,5 1,0 3,0 2,0 2,0 7,5 19,0 356,50 37,5% 47,9%

XADREZ ALTAMIRA 0,5 3,5 2,0 2,0 0,5 3,5 1,5 2,5 2,0 2,0 6,5 13,0 260,50 32,5% 27,1%

EXP CONCELLO DE PONTEVEDRA 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 2,5 1,5 2,5 1,5 2,5 8,5 16,5 311,25 42,5% 33,3%

CLUB XADREZ MOS B 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 2,5 4,0 0,0 1,0 3,0 10,5 18,5 362,25 52,5% 33,3%

LAROCA-NIGRAN C 3,5 -0,5 3,5 0,5 3,5 0,5 1,5 2,5 2,0 2,0 14,0 30,5 614,00 70,0% 68,8%

CHIRINGO CONTOS TUI 3,5 0,5 2,5 1,5 1,0 3,0 3,0 1,0 1,0 3,0 11,0 23,0 454,75 55,0% 50,0%

CXF - MESON DERBY 2,5 1,5 3,5 0,5 3,0 1,0 3,0 1,0 4,0 0,0 2,0 2,0 18,0 29,0 556,50 75,0% 55,0%

MOSEFESA & THE WAILERS 3,0 1,0 3,5 0,5 3,0 1,0 2,0 2,0 2,5 1,5 4,0 0,0 18,0 31,0 654,00 75,0% 65,0%

EXP ZONA INFORMATICA 2,0 2,0 0,0 4,0 1,5 2,5 0,5 3,5 2,0 2,0 0,0 4,0 6,0 10,5 241,50 16,7% 22,5%

CLUB XADREZ MOS A 1,0 3,0 3,0 1,0 2,5 1,5 2,0 2,0 1,0 3,0 3,0 1,0 12,5 24,5 494,00 34,7% 60,0%

LAROCA-NIGRAN B 1,0 3,0 1,0 3,0 2,5 1,5 1,5 2,5 1,0 3,0 2,5 1,5 9,5 19,5 382,50 26,4% 50,0%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 MOSEFESA & THE WAILERS 31,0 11 9 2 0 654,00

2 LAROCA-NIGRAN C 30,5 11 6 4 1 614,00

3 CXF - MESON DERBY 29,0 11 8 1 2 556,50

4 XADREZ ALBATROS A 28,0 11 6 3 2 560,25

5 CLUB XADREZ MOS A 24,5 11 6 2 3 494,00

6 CHIRINGO CONTOS TUI 23,0 11 6 1 4 454,75

7 LAROCA-NIGRAN B 19,5 11 3 3 5 382,50

8 CXF - PUB MUSARAÑA 19,0 11 2 4 5 356,50

9 CLUB XADREZ MOS B 18,5 11 1 4 6 362,25

SEGUNDA DIVISIÓN GRUPO E.(Rolda 11)

R-1 EXP Concello de Pontevedra 1,5-2,5 EXP Zona Informática

R-2 EXP Zona Informática 0-4 CXF - Pub Musaraña

Laroca Nigrán B 1-3 EXP Concello de Pontevedra

R-3 CXF - Mesón Derby 4-0 EXP Zona Informática

EXP Concello de Pontevedra 1,5-2,5 Club Xadrez Mos A

R-4 EXP Zona Informática 2-2 Xadrez Albatros A

Mosefesa & The Wailers 3,5-0,5 EXP Concello de Pontevedra

R-5 EXP Zona Informática 0-4 Laroca Nigran B

EXP Concello de Pontevedra 1,5-2,5 Chiringo Contos Tui

R-6 Club Xadrez Mos A 3-1 EXP Zona Informática

Xadrez Altamira 0,5-3,5 EXP Concello de Pontevedra

R-7 EXP Zona Informática 2-2 Mosefesa & The Wailers

EXP Concello de Pontevedra 2-2 Club Xadrez Mos B

R-8 Chiringo Contos Tui 3-1 EXP Zona Informática

Laroca Nigrán C 3,5-0,5 EXP Concello de Pontevedra

R-9 EXP Zona Informática 1,5-2,5 Xadrez Altamira

Xadrez Albatros A 4-0 EXP Concello de Pontevedra

R-10 Club Xadrez Mos B 4-0 EXP Zona Informática

EXP Concello de Pontevedra 2-2 CXF - Pub Musaraña

R-11 EXP Zona Informática 0,5-3,5 Laroca Nigran C

CXF - Mesón Derby 3,5-0,5 EXP Concello de Pontevedra

Descende 10 EXP CONCELLO DE PONTEVEDRA 16,5 11 2 2 7 311,25

Descende 11 XADREZ ALTAMIRA 13,0 11 1 2 8 260,50

Descende 12 EXP ZONA INFORMATICA 10,5 11 1 2 8 241,50
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XOSE XESTIDO 1,5 2,5 0,0 4,0 1,0 3,0 2,0 2,0 4,0 0,0 8,5 18,5 297,25 42,5% 62,5%

CXF - DISTRIBUCIONES LETE 2,0 2,0 0,5 3,5 2,5 1,5 0,0 4,0 5,0 16,5 212,00 31,3% 57,5%

CXF - LA MARINA 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 2,0 2,0 14,0 29,5 436,00 87,5% 77,5%

EXP PROMESAS 0,0 4,0 0,0 4,0 1,0 3,0 0,0 4,0 1,0 6,0 84,50 6,3% 25,0%

MARIN PROMESAS 4,0 0,0 2,0 2,0 3,0 1,0 0,0 4,0 9,0 17,5 224,75 56,3% 42,5%

CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO A 1,5 2,5 4,0 0,0 2,0 2,0 1,0 3,0 8,5 20,0 305,50 53,1% 57,5%

CXF - REEDUCA 0,0 4,0 0,0 4,0 2,0 2,0 3,0 1,0 0,0 4,0 5,0 9,5 124,25 25,0% 28,1%

CXF - RESTAURANTE A PEDRA 1,0 3,0 1,0 3,0 1,0 3,0 1,0 3,0 2,0 2,0 6,0 10,0 143,00 25,0% 25,0%

EXP - LIMPIEZAS SAN VICENTE 3,0 1,0 2,0 2,0 2,5 1,5 1,0 3,0 1,0 3,0 9,5 21,5 324,25 32,5% 75,0%

MARIN VETERANOS 2,0 2,0 3,0 1,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 17,0 31,0 488,00 75,0% 87,5%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 MARIN VETERANOS 31,0 9 8 1 0 488,00

Ascende 2 CXF - LA MARINA 29,5 9 7 1 1 436,00

3 EXP - LIMPIEZAS SAN VICENTE 21,5 9 4 3 2 324,25

4 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO A 20,0 9 4 2 3 305,50

5 XOSE XESTIDO 18,5 9 3 2 4 297,25

6 MARIN PROMESAS 17,5 9 3 3 3 224,75

7 CXF - DISTRIBUCIONES LETE 16,5 9 4 2 3 212,00

TERCEIRA DIVISIÓN GRUPO H. (Final)

R-1 EXP Promesas 0-4 EXP Limpiezas San Vicente

R-2 EXP Limpiezas San Vicente 2-2 CXF - Distribuciones Lete

Marín Veteranos 4-0 EXP Promesas

R-3 CXF - Reeduca 0-4 EXP Limpiezas San Vicente

EXP Promesas 1-3 CXF - Restaurante A Pedra

R-4 EXP Limpiezas San Vicente 3-1 Xose Xestido

Club Ajedrez Albariño A 4-0 EXP Promesas

R-5 EXP Limpiezas San Vicente 1-3 Marín Veteranos

EXP Promesas 0-4 CXF - La Marina

R-6 CXF - Restaurante A Pedra 2-2 EXP Limpiezas San Vicente

Marín Promesas 4-0 EXP Promesas

R-7 EXP Limpiezas San Vicente 1-3 Club Ajedrez Albariño A

Xose Xestido 1-3 EXP Promesas

R-8 CXF - La Marina 2-2 EXP Limpiezas San Vicente

EXP Promesas 0-4 CXF - Distribuciones Lete

R-9 EXP Limpiezas San Vicente 2,5-1,5 Marín Promesas

CXF - Reeduca 2-2 EXP Promesas

7 4 2 3 212,00

8 CXF - RESTAURANTE A PEDRA 10,0 9 1 1 7 143,00

9 CXF - REEDUCA 9,5 9 1 2 6 124,25

10 EXP PROMESAS 6,0 9 1 1 7 84,50
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IES AUGA DA LAXE - LAROCA 4,0 0,0 4,0 0,0 3,5 0,5 0,5 3,5 3,5 0,5 15,5 22,5 271,00 77,5% 58,3%

CLUB XADREZ MOS C 0,0 4,0 2,5 1,5 4,0 0,0 6,5 21,0 229,50 54,2% 72,5%

VILLA DE BOUZAS C 0,0 4,0 1,0 3,0 0,0 4,0 2,0 2,0 3,0 6,5 69,75 18,8% 21,9%

EXP - CSCR BEADE 0,0 4,0 2,5 1,5 0,0 4,0 2,0 2,0 4,5 8,5 71,25 28,1% 25,0%

ONCE DE VIGO 4,0 0,0 2,5 1,5 4,0 0,0 10,5 26,0 366,50 87,5% 77,5%

MALLON - LAROCA 4,0 0,0 4,0 0,0 2,0 2,0 10,0 18,5 211,25 83,3% 42,5%

CLUB XADREZ MOS D 1,0 3,0 2,0 2,0 0,5 3,5 1,0 3,0 2,0 2,0 6,5 8,5 115,25 27,5% 16,7%

VILLA DE BOUZAS B 4,0 0,0 1,5 2,5 2,0 2,0 2,0 1,0 4,0 0,0 13,5 24,5 324,00 47,5% 91,7%

CLUB XADREZ MOS E 0,0 4,0 0,0 4,0 1,0 3,0 0,0 4,0 1,0 7,0 73,00 6,3% 37,5%
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- Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 ONCE DE VIGO 26,0 8 7 1 0 366,50

Ascende 2 VILLA DE BOUZAS B 24,5 8 5 1 2 324,00

3 IES AUGA DA LAXE - LAROCA 22,5 8 6 0 2 271,00

4 CLUB XADREZ MOS C 21,0 8 6 0 2 229,50

5 MALLON - LAROCA 18,5 8 3 1 4 211,25

6 CLUB XADREZ MOS D 8,5 8 0 3 5 115,25
7 EXP - CSCR BEADE 8,5 8 2 1 5 71,25
8 CLUB XADREZ MOS E 7,0 8 0 3 5 73,00
9 VILLA DE BOUZAS C 6,5 8 0 2 6 69,75

TERCEIRA DIVISIÓN GRUPO I.  (Final)

R-1 EXP CSCR Beade 2-2 Club Xadrez Mos E

R-2 DESCANSA

R-3 EXP CSCR Beade 0-4 Villa de Bouzas B

R-4 Mallon Laroca 4-0 EXP CSCR Beade

R-5 EXP CSCR Beade 2,5-1,5 Villa de Bouzas C

R-6 ONCE de Vigo 4-0 EXP CSCR Beade

R-7 IES Auga Da Laxe Laroca 3,5-0,5 EXP CSCR Beade

R-8 EXP CSCR Beade 0-4 Club Xadrez Mos C

R-9 Club Xadrez Mos D 0,5-3,5 EXP CSCR Beade

9 VILLA DE BOUZAS C 6,5 8 0 2 6 69,75
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CXF - TAPERIA A VILA 2,0 6,0 2,0 6,0 3,0 5,0 3,5 4,5 3,0 5,0 13,5 23,0 942,25 33,8% 23,8%

EXP CASINO MERCANTIL DE PONTEVEDRA 5,0 3,0 1,0 7,0 1,5 6,5 2,0 6,0 9,5 30,5 1159,25 29,7% 43,8%

MARIN INFANTIL. 3,0 5,0 4,0 4,0 1,5 6,5 5,5 2,5 5,0 3,0 19,0 39,0 1546,00 47,5% 50,0%

ESCOLAS DEPORTIVAS DE POIO 7,0 1,0 4,0 4,0 4,5 3,5 5,5 2,5 4,0 4,0 25,0 44,0 1668,00 62,5% 47,5%

CXF - VITALDENT 5,5 2,5 2,0 6,0 4,5 3,5 4,0 4,0 16,0 40,5 1605,75 50,0% 51,0%

CXF - VODAFONE 4,5 3,5 5,0 3,0 4,0 4,0 3,0 5,0 16,5 36,0 1372,25 51,6% 40,6%

EXP PROMESAS B 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0 5,0 4,5 3,5 5,0 3,0 3,0 5,0 23,5 47,0 1826,50 40,6% 73,4%

XADREZ DORNA ILLA DE AROUSA 7,0 1,0 5,0 3,0 5,0 3,0 7,0 1,0 3,0 5,0 3,0 5,0 30,0 44,0 1641,25 47,9% 43,8%

EXP PROMESAS C 5,5 2,5 4,0 4,0 5,0 3,0 6,0 2,0 2,5 5,5 23,0 39,0 1509,75 43,8% 40,0%

CXF - AUTOBUSES PEREIRA 6,0 2,0 4,0 4,0 3,0 5,0 5,0 3,0 5,0 3,0 23,0 46,0 1800,00 42,5% 1405,7%
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R-1 EXP Casino Mercantil Pontevedra 1-7 EXP Promesas B

Escolas Deportivas de Poio 5,5-2,5 EXP Promesas C

R-2 EXP Promesas C 4-4 EXP Casino Mercantil Pontevedra

EXP Promesas B 4-4 CXF - Tapería A Vila

R-3 EXP Casino Mercantil Pontevedra 2-6 Club Ajedrez Albariño B

EXP Promesas B 5-3 EXP Promesas C

R-4 CXF - Autobuses Pereira 4-4 EXP Casino Mercantil Pontevedra

Club Ajedrez Albariño B 3-5 EXP Promesas B

EXP Promesas C 5,5-2,5 CXF - Taperia A Vila

R-5 EXP Casino Mercantil Pontevedra 1,5-6,5 Xadrez Dorna Illa de Arousa

EXP Promesas B 3-5 CXF - Autobuses Pereira

EXP Promesas C 2,5-5,5 Club Ajedrez Albariño B

R-6 CXF - Vodafone 4,5-3,5 EXP Casino Mercantil Pontevedra

Xadrez Dorna Illa de Arousa 3-5 EXP Promesas B

CXF - Autobuses Pereira 5-3 EXP Promesas C

R-7 EXP Casino Mercantil Pontevedra 5-3 Marín Infantil

EXP Promesas B 4,5-3,5 CXF - Vodafone

EXP Promesas C 6-2 Xadrez Dorna Illa de Arousa

R-8 CXF - Vitaldent 5,5-2,5 EXP Casino Mercantil Pontevedra

Marín Infantil 1,5-6,5 EXP Promesas B

CXF - Vodafone 4-4 EXP Promesas C

R-9 EXP Casino Mercantil Pontevedra DESCANSA

EXP Promesas B 3-5 CXF - Vitaldent

EXP Promesas C 5-3 Marín Infantil

R-10 Escolas Deportivas de Poio 7-1 EXP Casino Mercantil Pontevedra

EXP Promesas B DESCANSA

CXF - Vitaldent 4,5-3,5 EXP Promesas C

R-11 CXF - Tapería A Vila 2-6 EXP Casino Mercantil Pontevedra

EXP Promesas B 4-4 Escolas Deportivas de Poio6,0 2,0 4,0 4,0 3,0 5,0 5,0 3,0 5,0 3,0
CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO B 8,0 0,0 6,0 2,0 4,0 4,0 7,5 0,5 3,0 5,0 3,0 5,0 31,5 51,0 1893,50 49,0% 0,0%

Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

1 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO B 51,0 10 6 1 3 1893,50
2 EXP PROMESAS B 47,0 10 6 2 2 1826,50
3 CXF - AUTOBUSES PEREIRA 46,0 10 6 3 1 1800,00
4 ESCOLAS DEPORTIVAS DE POIO 44,0 10 5 3 2 1668,00
5 XADREZ DORNA ILLA DE AROUSA 44,0 10 5 0 5 1641,25
6 CXF - VITALDENT 40,5 10 4 4 2 1605,75
7 MARIN INFANTIL. 39,0 10 4 1 5 1546,00
8 EXP PROMESAS C 39,0 10 3 2 5 1509,75
9 CXF - VODAFONE 36,0 10 4 1 5 1372,25

10 EXP CASINO MERCANTIL DE PONTEVEDRA 30,5 10 2 2 6 1159,25

CUARTA DIVISIÓN GRUPO A. (Rolda 11)

EXP Promesas B 4-4 Escolas Deportivas de Poio

EXP Promesas C DESCANSA

10 EXP CASINO MERCANTIL DE PONTEVEDRA 30,5 10 2 2 6 1159,25
11 CXF - TAPERIA A VILA 23,0 10 0 1 9 942,25


